[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от_25.0.2018г.                                                             № _204
ст-ца Новолеушковская

О внесении изменений в постановление  администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 24 июля 2012  № 78 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления

Новолеушковского сельского поселения Павловского района»

Рассмотрев информационное письмо прокурора Павловского района Краснодарского края от 20 июня 2018 № 22-05-2018, в соответствии с  Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Законом Краснодарского края от 23 июля 2009 года № 1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае», постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 26 января 2010 года № 1740-П «О Методических рекомендациях по порядку проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Краснодарского края (их проектов), муниципальных нормативных правовых актов (их проектов)», руководствуясь Уставом Новолеушковского сельского поселения Павловского района Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новолеушковского сельского поселения Павловского района, утвержденный Постановлением от 24.07.2012 № 78 (далее Порядок):

1.1. Абзац 3 пункта 1.3 раздела 1 Порядка изложить в следующей редакции:

«оценка муниципального нормативного правового акта (проекта муниципального нормативного правового акта) во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами»;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                                  В.А. Белан
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Постановления администрации Новолеушковского сельского поселения от ____________№ ______    «О внесении изменений в постановление  администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 24 июля 2012  № 78 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новолеушковского сельского поселения Павловского района»

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист администрации

Новолеушковского сельского поселения
                                      Н.В. Пшеничная
Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Новолеушковского сельского поселения
                                            Н.А. Белан
ЗАЯВКА

К постановлению
Наименование вопроса:
О внесении изменений в постановление  администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 24 июля 2012  № 78 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новолеушковского сельского поселения Павловского района
Проект внесён: ведущим специалистом Новолеушковского сельского поселения Павловского района Пшеничной Н.В.

Постановление разослать:

Ведущему специалисту администрации Новолеушковского______________

сельского поселения Н.А. Белан, прокуратура, разместить в местах для обнародования

Подпись

«____»_________ 20___г.